

MISIL/NUSD/2023

January 27, 2023

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.
By PUCARS & Courier

SUBJECT: FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Sir,

In compliance of Regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attached copy of notice prior to its publication in newspaper as on January 30, 2023.

The above is submitted for information of the Exchange.

Yours Sincerely,

for **MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED**



Muhammad Fahad Hafeez
(Company Secretary)

CC: The Executive Director (Enforcement)
Securities & Exchange Commission of Pakistan
Islamabad.



REGISTERED OFFICE:

31-A, Shadman -1, Lahore.
Office: +92-42-35960841-3
Fax: +92-42-35960846
E-mail: fahadhafeez@mughalsteel.com
Website: www.mughalsteel.com

NTN #: 3533975-6

STRN #: 03-06-7326-012-82

WORKS:

17- K.M, Sheikhpura Road, Sheikhpura.
Tel: +92-42-37970226-7
Fax: +92-42-37970326



Mughal Iron & Steel Industries Limited

Final Notice To the shareholders to file claim

Notice is hereby given that the final dividend (D-06) for the year ended June 30, 2019, declared by Mughal Iron & Steel Industries Limited, details whereof are appearing at the Company website www.mughalsteel.com, has remained unclaimed/unpaid/undelivered for a period of three years from the date it became due and payable.

That a notice was sent on November 01, 2022 by registered post acknowledgment due on the last known address of the shareholders to submit their claims within ninety days to the Company.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the company shall proceed to deposit the unclaimed dividend with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Lahore:
January 30, 2023

For Mughal Iron & Steel
Industries Limited
Muhammad Fahad Hafeez
Company Secretary

مغل آئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ

MUGHAL
STEEL
A TRADITION OF QUALITY

شیئر ہولڈرز کو دعویٰ دائر کرنے کیلئے حتمی نوٹس

بذریعہ نوٹس اطلاع دی جاتی ہے کہ مغل آئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ کی جانب سے 30 جون 2019 کو ختم ہونے والے سال کے لئے اعلان کردہ حتمی ڈیویڈنڈ (D-06) جس کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ (www.mughalsteel.com) پر موجود ہے، اپنے واجب الادا/قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزرنے کے باوجود غیر دعویٰ شدہ/غیر ترسیل شدہ/غیر ادا شدہ رہا۔

یہ کہ شیئر ہولڈرز کو 01 نومبر 2022 کے آخری معلوم پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ایک نوٹس ارسال کیا گیا تھا جس میں ان سے درخواست کی گئی تھی کہ وہ نوٹس کی اشاعت کے 90 دن کے اندر اندر کمپنی کو اپنا دعویٰ داخل کروادیں۔

یہ کہ کمپنی بذریعہ نوٹس شیئر ہولڈرز سے گزارش کرتی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے نوے (90) دن کے اندر اپنے دعوے جمع کروائیں۔ اس مدت میں کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے مطابق غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ وفاقی حکومت کے ساتھ جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔

محکم بورڈ

محمد فہد حفیظ

(کمپنی سیکریٹری)

لاہور

30 جنوری 2023